Per il servizio il Concessionario riconoscerà comunque al Comune, a prescindere dalla 

determinazione e quantificazione dell'aggio di propria spettanza come sopra determinato, un 

importo minimo garantito annuale: 

di euro 20.000,00 (ventimila/00) per l’ICP-DPA 

di euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) per la TOSAP 

Importo degli oneri della sicurezza da rischi dì interferenza: € 0,00. Ai sensi dell'art. 23 

comma 15 del D.Lgs. 50/2016 si specifica che il servizio posto a gara non presenta 

interferenze con le attività svolte dal personale dell'Amministrazione Comunale, né con il